OCPP-80F-UR Gorąca sprzedaży tanie 80mm wysokiej prędkości
drukarka pokwitowań termiczna USB + RS232(M / N: OCPP-80F)
Cechy:
1.300 mm / s prędkość drukowania, popraw wydajność drukowania
2.2048K super wejściowy bufor, aby uniknąć utraty rachunków
3. Wsparcie 1D, drukowanie kodów kreskowych 2D
4. Obsługa orientacji czarnego znaku i ponownego drukowania
5. Obsługa funkcji monitorowania drukarki, aby uniknąć utraty rachunków;
6. Doskonała konstrukcja wodoodporna, anty-olejowa, przeciwpyłowa
7.Przenośna konstrukcja przegrody, wsparcie 80 MM, 58 MM różnej szerokości
rolka papieru.
 .
Parametry drukarki:
Pozycja Parametry
Metoda drukowania Linia termiczna
Szerokość druku 72 mm
Rozkład 576 punktów / linię lub 512 punktów / linię(8dots / mm, 203dpi)
Szybkość drukowania 300 mm / sekundę
Berło Internet(100 mln)+ USB + COM;USB + COM
Odstępy między
wierszami
3,75 mm(Można dostosować odstęp między wierszami za pomocą polecenia)
Nr linii FontA-48Lines / FontB-64Lines / Simple, traditional Chinese-24 lines
Postać  standardowe uproszczone / tradycyjne chińskie czcionki w GB18030
Rozmiar postaci Postać ANK,Czcionka A:1,5 x 3,0 mm(12 × 24 kropki)
Czcionka B: 1,1 x 2,1 mm(9 × 17 punktów)Uproszczony / tradycyjny chiński:
3,0 × 3,0 mm (24 × 24 punkty)
Rozszerzony zestaw
znaków
PC437 / Katakana / PC850 / PC860 / PC863 / PC865 / WestEurope / Grecki /
Hebrajski / EastEuropa / Iran / WPC1252 / PC866 / PC852 / PC858 / IranII /
Łotewski / Arabski / PT151,1251 / PC737 / WPC / 1257 / ThaiVietnam / PC864 /
PC1001 / (łotewski) / (PC1001) / (PT151,1251) / (WPC1257) / (PC864) /
(Wietnam) / (Thai)
Kod kreskowy Kod kreskowy 1D: UPC-A / UPC-E / JAN13 (EAN13) / JAN8 (EAN8) CODE39 / ITF
/
CODABAR / CODE93 / CODE128
Kod kreskowy 2D:KOD QR
Drukowanie grafiki Obsługuje pobieranie i drukowanie mapy bitowej
Funkcja noża Połowa
Rodzaj Termiczny
Szerokość 79,5 ± 0,5 mm
Średnica ≤80 mm
Metoda podawania Łatwy przekaz (kanał Clameshell)
Polecenia ESC / POS
Zasilacz Wkład:AC 110 V / 220 V, 50 ~ 60 Hz
Wydajność:DC 24V / 2,5A
Wyjście szuflady
kasowej
DC 24V / 1A
Bufor wejściowy 2048 KB
NV Flash 256 KB
Waga 1,2 KG
Wymiar 186 * 145 * 135
Pracujący Temp:5 ~ 45 stopni Celsjusza, wilgotność: 10 ~ 80%
Przechowywanie Temp:-10 ~ 50 stopni Celsjusza, wilgotność: 10 ~ 90% (Nodew)
Drukuj życie głowy 100KM (gęstość druku LE.12.5)
Żywotność cuttera 1000 000 razy
Kierowca Android, IOS, Linux, Win2000, Win2003, WinXP, Win7, Win8, Win8.1
Przegląd produktów:
FAQ:
1. Gwarancja
OCOM jest ukierunkowany na dostarczanie najbardziej opłacalnych produktów i usług o najwyższej jakości,
które zaspokoją potrzeby klientów, nasza gwarancja na produkty wynosi około 12 miesięcy od wysyłki
normalnie,  niektóre  wyznaczone  modele  mogą  mieć  nawet  24  miesiące  gwarancji.  W  przypadku
zamówienia masowego możemy dostarczyć części zamienne do lokalnych napraw. Później możesz zwrócić
części niepowodzeń do przeróbek.
2. Warunki płatności
W przypadku zamówienia zbiorczego możesz zapłacić nam za pomocą T / T, LC, Western Union, Escrow lub
innych. O zamówienie próbek, T / T, Western Union, Escrow, Paypal są dopuszczalne. Usługa Escrow jest
zasilana przez Alipay.com. Obecnie możesz płacić za pomocą Moneybookers, Visa, MasterCard i przelewu
bankowego. Możesz również płacić wybranymi kartami debetowymi, takimi jak Maestro, Solo, Carte Bleue,
PostePay, CartaSi, 4B i Euro6000.
3. Wysyłka
Akceptujemy wszelkiego rodzaju sposoby wysyłki, w tym: ekspresowe, lotnicze, morskie, samochodowe lub
odbiór przez klientów osobiście.
4. Przykładowa dostępność & Polityka
Po  tym,  jak  klienci  potwierdzili  naszą  specyfikację,  bardzo  chętnie  dostarczamy  próbki  do  testów  i
kwalifikacji.  Wszystkie  próbki  należy  zapłacić  przed  wysyłką,  a  cena  próbek  jest  nieco  wyższa  niż
zamówienie masowe. Po złożeniu zamówienia masowego możemy zwrócić Ci  koszt próbki  lub wysłać
więcej produktów razem ze wysyłką. Możesz kupić próbki od nas bezpośrednio za pomocą t / t, zachodniej
uryny lub paypal.  Możesz go również kupić w naszym sklepie internetowym pod adresem aliexpress:
udostępnimy naszemu współczynnikowi
5. Obsługa posprzedażna:
* Zapewniamy najlepszą gwarancję handlu na poziomie 1% do wysokości 12000 USD gwarantowaną przez
alibaba, która może dobrze zarabiać pieniądze, aby zapewnić najwyższy czas realizacji i jakość produktów.
(1) Gwarancja na wszystkie produkty jest nie krótsza niż jeden rok, niektóre modele nawet do dwóch lat
gwarancji. (2) Dostarczane będą części zamienne do zamówień masowych na potrzeby lokalnej obsługi
klientów. (3)  Mieć dystrybutorów lub upoważnionych przedstawicieli  na rynku głównym, którzy mogą
świadczyć  lokalne  usługi  naprawy  i  wymiany.  (4)  Profesjonalne  zarządzanie  CRM  zapewnia  szybkie
zapytania  klientów  i  śledzenie  zamówień.  (5)  Sprzedaż  z  wieloletnim  doświadczeniem  w  handlu
zagranicznym, biegła znajomość języków obcych i silne poczucie odpowiedzialności. (6) 7 * 24 godziny
online, dni robocze odpowiadają w ciągu czterech godzin, dni odpoczynku w ciągu 12 godzin.6. Pobierz
Możesz  uzyskać  dostęp  do  http://www.possolution.com.cn/cn/download.html  sterowników  pobierania,
oprogramowania SDK, specyfikacji produktów i podręczników użytkownika.
7. Przewodnik wideo
Aby pomóc klientom lepiej korzystać z naszych produktów, nagraliśmy i przesłaliśmy kilka wskazówek
wideo, można je znaleźć na stronie http://www.possolution.com.cn/video.html.
8. Polityka MOQ
Brak ograniczenia MOQ dla standardowych produktów, ale cena jednostkowa jest  inna.  W przypadku
niestandardowej produkcji można rozmawiać z MOQ z naszym przedstawicielem handlowym.
9. Poproś o wycenę
Poproś o wycenę na stronie http://www.possolution.com.cn/inquiry.html
Firma:
OCOM Technologies Ltd. jest głównym dostawcą i producentem produktów związanych z POS i
Auto-ID  z  weryfikacją  TUV.  OCOM  obsługuje  firmę  fortune  500  i  zapewnia  najwyższy  poziom
zaufania na poziomie 1%
Gwarantowane przez alibaba.
Portfolio produktów OCOM obejmuje drukarkę termiczną, drukarkę kodów kreskowych, drukarkę igłową,
skaner kodów kreskowych, terminal POS, czytnik kart magnetycznych, terminal daty i inne produkty POS
urządzeń  peryferyjnych  (szuflada  kasowa,  wyświetlacz  klienta,  monitor  POS,  klawiatura  POS,  licznik
pieniędzy, elektroniczna skala , Papier termiczny), które są szeroko stosowane w handlu detalicznym,
restauracji,  bankach, loteriach,  transporcie,  logistyce i  innych zastosowaniach. Posiadamy certyfikaty CE,
FCC i inne wymagane certyfikaty.
Misją OCOM jest bycie ważnym wyborem dla naszych partnerów, a nasze trzy podstawowe przekonania to:
"Oparte na uczciwości, dążenie do doskonałości, współpraca przynosząca zyski". Chcielibyśmy ustanowić
stabilne i niezawodne partnerstwo z klientami na całym świecie. OEM / ODM jest mile widziany.
Łączność:
Kontakt: Harold Hu
OCOM Technologies Limited
Adres: 4 / F, blok 10, Zhongxing Industrial Park, Chuangye Road, Nanshan District, Shenzhen 518054,
Chiny;
Witryna: www.ocominc.com, www.possolution.com.cn;
E-mail: sales14@ocominc.com;
Skype: sales14@ocominc.com
MSN: ocomsales14@hotmail.com;
Whatsapp: 86,18948789890;
Wechat: 18948789890 (ocomsales14);
Mobile: 86.18948789890;
QQ: 1467261417;
Tel: 0086.755.86053207-814;
Faks: 0086.755.86053207-868;